MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 17/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 8 de março de 2022

EDITAL Nº PEP 17/2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL PEP Nº 10/2022 - PROCESSO    SELETIVO    DE    ESTUDANTES    PARA    PARTICIPAÇÃO    EM    PROJETOS
 DE    EXTENSÃO    VINCULADOS    AOS EDITAIS PEP 38/2021 E PEP 45/2021

O Ins7tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus Presidente Epitácio (IFSP-PEP), por meio de sua
Coordenadoria de Extensão (CEX), torna público o resultado do Edital nº 10/2022, de 15 de FEVEREIRO de 2022,

Projeto:Dos quintais de Presidente Epitácio: a cultura local e o cultivo de plantas medicinais.
Nº de vagas: 02 (dois)

NOME PRONTUÁRIO

SITUAÇÃO

1ª FASE

(eliminatória)

SITUAÇÃO 2ª FASE
(eliminatória/ classificatória)

Matheus P. PE30***06 APROVADO 1º  - DESISTENTE

Antonio E. C. Junior PE30***35 APROVADO 2º  - APROVADO

Luiz P. do N. J. PE30***01 APROVADO 3º  - APROVADO

Thainá . R. dos S. PE30***9X APROVADO 4º  - LISTA DE ESPERA

Victoria M. M. de A. PE30***53 APROVADO 5º - LISTA DE ESPERA

Amanda S. de A. PE30***78 APROVADO  Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Caio C. M. PE30***21 APROVADO Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Nádia R. da C. O. PE30***14 APROVADO Desclassificado - Não compareceu à entrevista

Yan C. dos S. PE30***8X DESCLASSIFICADO - Item 6.1 Inscrição fora do prazo

Aos APROVADOS no número de vagas solicito que procurem os responsáveis pelo projeto para orientações sobre o início das atividades.

assinado eletronicamente
ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

Dietor-Geral

IFSP - Câmpus Presidente Epitácio

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 08/03/2022 13:15:27.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 08/03/2022. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

307192
95274ab8d4

OFÍCIO N.º 17/2022 - CEX-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: